
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 11.7.2024 

 
Výlukový jízdní řád  

platný ve dnech 8. července 2024 až 20. září 2024 
Linka K – dodávka, přeprava kol  

 

  037  Liberec – Frýdlant v Čechách – Nové Město pod Smrkem IDOL 
km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 650-

29/101 
406358 
K  

650-103  406312 
K  

650-105 406316 
K  

  650-107 406372 
K  

406374 
K  

 

  Liberec 030,036,086,089 0001  8 25  8 38    11 38   13 38     15 57  16 38   
  Mníšek u Liberce, křiž. 0208   8 51    11 51   13 51     16 10  16 51  

  Frýdlant v Čechách, žel. st. 6001                     
  Frýdlant, aut. nádr. 6001    9 10    12 12   14 12     16 28  17 10   

  Cyklobus směr Smědava  9 00      13 00     16 00     
  Frýdlant, aut. nádr. 6001    9 12          16 31  17 12   
  Frýdlant, nem. 6001   9 14          16 33  17 14   
  Krásný Les bažantnice 6010   9 17          16 36  17 17   
  Krásný Les 6010   9 20          16 39  17 20   

  Řasnice 6109   9 23          16 42  17 23   
  Řasnice zastávka 6109   9 26          16 45  17 26   
  Hajniště 6104   9 32          16 51  17 32   
  Nové Město pod Smrkem 6101    9 37          16 56  17 37   
  Nové Město pod Smrkem, nám. 6101   9 39          16 58  17 39   

 
 

  037  Nové Město pod Smrkem – Frýdlant v Čechách – Liberec IDOL 
km km Správa železnic, s. o. / ČD a. s. Vlak 650-

68/110 
650-102 406363 

K  
650-104 406319 

K  
406367 
K  

650-106 406321 
K  

406373 
K  

 406381 
K  

650-108 406325 
K  



  Nové Město pod Smrkem 6101               
  Nové Město pod Smrkem, nám. 6101    10 18         16 59   18 18 
  Hajniště 6104    10 23         17 04   18 23 
  Řasnice zastávka 6109    10 29         17 10   18 29 
  Řasnice 6109    10 32         17 13   18 32 

  Krásný Les 6010    10 35         17 16   18 35 
  Krásný Les bažantnice 6010    10 38         17 19   18 38 
  Frýdlant, nem. 6001    10 41         17 22   18 41 
  Frýdlant, aut. nádr. 6001     10 44           17 25   18 44 

  Cyklobus ze směru Smědava     10 39 
 

  11 51
  

   14 51      17 51  

  Frýdlant, aut. nádr. 6001   7 45   10 46   12 46  12 46   14 46  14 46   17 25   18 44 
  Frýdlant v Čechách, žel. st. 6001                       
  Mníšek u Liberce, křiž. 0208    11 06   13 06  13 06   15 06  15 06   17 45   19 06  
  Liberec 030,036,086,089 0001  8 15   11 19   13 19  13 19   15 19  15 19   17 58   19 19  

 
Vysvětlivky: 
dodávka určená pro přepravu jízdní kol 


 jede v pracovních dnech 
 jede v  a 

 
červené časy v tabulce = krajská linka - cyklobus 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 

Linka K Liberec – Frýdlant v Čechách – Nové Město pod Smrkem (přeprava kol): 

Liberec - zastávka BUS v Nákladní ulici před staniční budovou (50.7618675N, 15.0468511E) 
Mníšek u Liberce - směr Frýdlant v Č. - na zastávce BUS „Mníšek, křiž.“ (50.8326644N, 15.0517369E) 
Mníšek u Liberce - směr Liberec - na zastávce BUS „Mníšek, křiž.“ (50.8319319N, 15.0513258E) 
Frýdlant v Čechách - na zastávce BUS „Frýdlant, žel.st." (50.9192733N, 15.0743628E) 
Frýdlant v Čechách - aut. nádr. - na zastávce BUS „Frýdlant, aut. nádr. 1" (50.9198381N, 15.0810700E) 
Frýdlant v Čechách předměstí - na zastávce BUS „Frýdlant, nem." (50.9242553N, 15.0874072E) 
Krásný Les bažantnice - na zastávce BUS „Krásný Les, bažantnice" (50.9334678N, 15.1129933E) 
Krásný Les - na zastávce BUS „Krásný Les, pož. zbroj." (50.9406547N, 15.1299639E) 
Řasnice - u Obecního úřadu (u odbočky k železniční zastávce, 50.9418219N, 15.1486861E) 
Řasnice zastávka - na zastávce „Dolní Řasnice, škola" (50.9453622N, 15.1703119E) 
Hajniště - na zastávce BUS „Nové Město pod Smrkem, Hajniště, pož.zbroj." (50.9311600N, 15.1989258E) 
Nové Město pod Smrkem - před staniční budovou (50.9249072N, 15.2245506E) 
Nové Město pod Smrkem - na zastávce BUS „Nové Město pod Smrkem, nám" (50.9255103N, 15.2292747E) 


